
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   23

DEL 15-02-2019

OGGETTO:PRESA D'ATTO CESSAZIONE DAL SERVIZIO PER
DIMISSIONI DEL DIPENDENTE SIGN. GIAMBENEDETTI BERNARDINO E
TERMINE DI PREVVISO

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il Decreto legislativo n. 267/2000, “Testo Unico Enti Locali”;
Visto il Decreto del Sindaco n. 03/2019   con cui il dipendente Falcidi  Armando è stato nominato
Responsabile del Servizio area personale segreteria comunale;
Vista la nota prot n. 813  del 06.02.2019 con cui il sign. Giambenedetti Bernardino , dipendente del
Comune  di Stimigliano ed attualmente in comando presso l’Unione dei Comuni della Bassa sabina ha
presentato   all’ istituto Nazionale della previdenza sociale istanza per pensionamento;
Vista la nota con cui lo stesso ha presentato dimissioni dal servizio e il preavviso di cessazione come
da contratto collettivo nazionale di lavoro  al  31 luglio 2019 con decorrenza del pensionamento dal  1
agosto 2019

DETERMINA

Di prendere atto della comunicazione di dimissioni dal servizio del dipendente sign.1)

Giambenedetti Bernardino Vigile urbano  al 31 luglio 2019;

Di dare atto che la presente verrà comunicata all’INPS ed all’interessato.2)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 23 del 15-02-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


